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ページ 車種名 場所 誤 正
61 TRAFFIC4.0 スプロケット 11-32T 14-34T
60 STOMPER24 スプロケット 12-28T 14-34T
41、60 STOMPER20 タイヤ 20×1.95 20×2.4
58 AVALANCHE3.0D ブレーキ　ローター 180MM 160MM
49、61 TRAFFIC3.0 リアディレーラ ACERA ALTUS
28、58 KARAKORAM 3.0 タイヤ NEVEGAL2.1 KLAW XT1.95
59 SLAMMER クランク 3pcs 1pc
59 SLAMMER ステム WHITE BLACK
59 SLAMMER シートクランプ BLACK BLUE
52、62 TRANSEO1.0 タイヤ 700×35Ｃ 700×40Ｃ
52、62 TRANSEO1.0 フロントブレーキ SHIMANO　ＢＲ－Ｍ４４５ TEKTRO DRACO
52、62 TRANSEO1.0 リアブレーキ SHIMANO　ＢＲ－Ｍ４４５ TEKTRO DRACO
62 TRANSEO1.0 ブレーキレバー SHIMANO　ＢＲ－Ｍ４４５ TEKTRO DRACO
62 TRANSEO1.0 チェーンガード CLEAR BLACK
52、62 TRANSEO2.0D タイヤ 700×35Ｃ 700×40Ｃ
52、62 TRANSEO2.0 ブレーキレバー SHIMANO TEKTRO
54、65 トラフィック 4.0 タイヤ 700×40Ｃ 700×35Ｃ
55、65 トラフィック 5.0 タイヤ 700×40Ｃ 700×35Ｃ
13、6 ラッカス7 1.0 リアユニット Vivid 5.1 Vivid R2C
13、6 ラッカス7 2.0 リアユニット Vivid 4.1 Vivid R2
13、6 ラッカス7 2.0 フロントフォーク Domain 318 Domain RC
13、6 ラッカス7 2.0 スプロケット 11/32 11/34
15、6 サンクション 2.0 リアユニット Float R Float RP2
61 センサー 2.0 リアローター 165 160
62 アバランチェ X リアローター 180 160
51、65 タキオン 3.0 リアディレーラ SORA 2300
65 タキオン 3.0 スプロケット 13-32T 13-25T
51、65 タキオン 3.0 リム R500 DRX300
51、65 タキオン 3.0 タイヤ Kiniption Kwest
61 ザスカーカーボンプロ ステム Crankbrothers cobalt 3 Thomson
－ ザスカー プロ フレームカラー ブルー/ボールバーニッシュ ブルー/クローム
－ ザスカー エキスパート フレームカラー グリーン/ボールバーニッシュ グリーン/クローム
61 ザスカー カーボン9R PR 重量 11.7kg（M） 11.4kg（M）

60 サンクション 2.0 シートピラー
XSサイズ：X-Fusion Hilo
Sサイズ：X-Fusion Hilo

XSサイズ：リッチー 2ボルト WCS
Carbon 350mm
Sサイズ：X-Fusion Hilo

20、60 フォース3.0 フォーク セクターTR セクターR
60 フォース3.0 フリーホイール 11-32T 11-36T
21、60 フォース3.0 Rタイヤ 2.31 2.1
64 GTR TYPE-CX1 リム 20H 24H
60 センサー1.0 Rローター 180 160
61 ザスカーエリート Fブレーキ 165 160
61 ザスカーエリート Rブレーキ 165 160
31、62 KARAKORAM 2.0 タイヤ NEVEGAL2.1 KLAW 29×1.95
65 トラフィック 1.0 シートクランプ ピンヘッドロック ボルトタイプ
65 トラフィック 2.0 シートクランプ ピンヘッドロック ボルトタイプ
65 トラフィック 3.0 シートクランプ ピンヘッドロック ボルトタイプ
13、60 ラッカス7 2.0 リアショック Rock Shox Vivid R2 Marzocchi Roco Coil RC World Cu

FELTカタログ

ページ 車種名 場所 誤 正
52 B12 スプロケット 11-26T 11-23T
53 QX65 スプロケット 14-28T 11-28T
53 QX65 W スプロケット 14-28T 11-28T
53 QX70 チェーン SHIMANO KMC
53 QX95 スプロケット 11-36T 11-34T
52 B14 スプロケット 12-25T 11-25T
53 ブルーアム 3 スピード フリーホイール 16Tフリー 13T固定＆16Tフリー
53 ブルーアム 3 スピード フリーホイール Single 13T固定＆16Tフリー Single 13T固定
53 グリッドロック フリーホイール 16Tフリー 13T固定＆16Tフリー

26 Z6 クランク カラー オールブラック
クランクアームがシルバー
チェーンリングがブラック

31 ZW1 フレームキット フレーム UHC Advanced MMC Carbon UHC Ultimate+Nano DMC Carbon
44、53 グリッドロック タイヤ All Weather 700×25Ｃ Rubino 700×23C
17、50 F1 フォーク Felt UHC Ultimate + Nano 100% カーボンモノコッ Easton EC90 SL FELT デザイン
17、50 F2 フォーク Felt UHC Ultimate + Nano 100% カーボンモノコッ Easton EC90 SL FELT デザイン
36 B2 PRO フレームセット フレーム Ｆelt Aero TT/Tri UHC Ultimate MMC カーボン Ｆelt Aero TT/Tri Advanced MMC カーボン

36 B2 PRO フレームセット フォーク Ｆelt Bayonet II UHC Ultimate カーボン Ｆelt Bayonet II Advanced カーボン

23  F1 フレームセット フォーク Ｆelt UHC Ultimate + Ｎano 100%カーボンモノコック Easton EC90 SL FELT デザイン
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径

LifestyleBikeカタログ

ページ ブランド 商品 誤 正
19 クランクブラザーズ パワーポンプ 値段：\2,415（税込） 値段：\3,045（税込）

103 TRAFFIC4.0 スプロケット 11-32T 14-34T
106 STOMPER24 スプロケット 12-28T 14-34T
98,106 STOMPER20 タイヤ 20×1.95 20×2.4
104 AVALANCHE3.0D ブレーキ　ローター 180MM 160MM
64,103 TRAFFIC3.0 リアディレーラ ACERA ALTUS
105 KARAKORAM 3.0 タイヤ NEVEGAL2.1 KLAW XT1.95
105 SLAMMER クランク 3pcs 1pc
105 SLAMMER ステム WHITE BLACK
105 SLAMMER シートクランプ BLACK BLUE
68,104 TRANSEO1.0 タイヤ 700×35Ｃ 700×40Ｃ
68,104 TRANSEO1.0 フロントブレーキ SHIMANO　ＢＲ－Ｍ４４５ TEKTRO DRACO
68,104 TRANSEO1.0 リアブレーキ SHIMANO　ＢＲ－Ｍ４４５ TEKTRO DRACO
104 TRANSEO1.0 ブレーキレバー SHIMANO　ＢＲ－Ｍ４４５ TEKTRO DRACO
104 TRANSEO1.0 チェーンガード CLEAR BLACK
68,104 TRANSEO2.0D タイヤ 700×35Ｃ 700×40Ｃ
104 TRANSEO2.0 ブレーキレバー SHIMANO TEKTRO
103 QX65 スプロケット 14-28T 11-28T
103 QX65 W スプロケット 14-28T 11-28T
103 QX70 チェーン SHIMANO KMC
103 QX95 スプロケット 11-36T 11-34T
102 ブルーアム 3 スピード フリーホイール 16Tフリー 13T固定＆16Tフリー
102 ブルーアム 3 スピード フリーホイール 16Tフリーホイール 13Tフィックスド Single 13T固定
102 グリッドロック フリーホイール 16Tフリー 13T固定＆16Tフリー
103 トラフィック 4.0 タイヤ 700×40Ｃ 700×35Ｃ
103 トラフィック 5.0 タイヤ 700×40Ｃ 700×35Ｃ
105 アバランチェ X リアローター 180 160
102 タキオン 3.0 リアディレーラ SORA 2300
102 タキオン 3.0 スプロケット 13-32T 13-25T
102 タキオン 3.0 リム R500 DRX300
102 タキオン 3.0 タイヤ Kiniption Kwest
101 GTR TYPE-CX1 リム 20H 24H
102 グリッドロック タイヤ All Weather 700×25Ｃ Rubino 700×23C
105 KARAKORAM 2.0 タイヤ NEVEGAL2.1 KLAW 29×1.95
63 QX/トランセオスタンド 専用スタンドの写真 カーボンファータイル専用スタンドの写真 GT/FELT専用スタンドの写真
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